
WYDATKI

Dział Rozdz Treść
+ Plan po zmianach
- ogółem własne zlecone

O10 Rolnictwo i łowiectwo + 0,00

O1010 + 0,00
6050

+ 0,00
O1095 -

4210
-

756

- 0,00
75647

- 0,00
4100

- 0,00
801 Oświata  i wychowanie + 0,00

80101 Szkoły podstawowe + 0,00
4270 Zakup usług remontowych + 0,00

80104 Przedszkola + 0,00
4270 Zakup usług remontowych + 0,00

80110 Gimnazja + 0,00
4270 Zakup usług remontowych + 0,00

921 + 0,00

92109 + 0,00
2480

+ 0,00
RAZEM +

Załącznik Nr 2                        
do uchwały budżetowej          
   Nr IV/24/2007                      
Rady Gminy Kołaczkowo 
stanowiący załącznik Nr 2      
      do niniejszej uchwały

Parag
zwięk
zmn.

174 334,00 75 540,00 98 794,00
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 2 400,00 61 440,00 61 440,00
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 400,00 2 400,00 2 400,00
Pozostała dziłalność 2 400,00 102 894,00 4 100,00 98 794,00
Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 400,00 3 537,00 1 600,00 1 937,00

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 10 500,00 42 200,00 42 200,00
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 10 500,00 42 200,00 42 200,00
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 10 500,00 33 700,00 33 700,00

20 946,00 5 566 498,00 5 566 498,00
9 126,00 3 018 342,00 3 018 342,00
9 126,00 36 526,00 36 526,00

10 500,00 243 907,00 243 907,00
10 500,00 13 500,00 13 500,00

1 320,00 1 550 319,00 1 550 319,00
1 320,00 5 320,00 5 320,00

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 2 000,00 409 239,00 409 239,00
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 2 000,00 225 004,00 225 004,00
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 2 000,00 147 000,00 147 000,00

12 446,00 12 059 643,00 9 376 717,00 2 682 926,00
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